«an der ersten mitwochen vor »ante Johanses des döflers, 1307. Iicran waren wir Johannes

Hetzel, u. a. w. folgt der Hat. 1307 Juni 21.

Aus Strassb. Hosp A. l'rot. Predic. 107 (Copiitlb. s. XIV) fol. 53. cop. mb.

593. C. j. c. A. Heinricus dictus Kempfe et Alheidis, uxor sua, confessi sunt, se haliere fc'

in emphitcosim a preposito et conventu monasterii s. Arbo^asti e. m. A. domum et arcam

cum orto, sitos juxta littus monasterii s. Arbogasti, pro censu annuo 13 sol. minus 2 den. et

2 caponum. Er.-*. V. actum 5 nonas julii, a. d. 1307. Juli 3.

Au* Strassb. Hosp. A. Prot. 7383 (Copialb. von s. Arbogast s XIV exeunt.) fol. 29*. cop eltart.

io 594. C. j.c. A. Johanne» et Jekelinus, Iratres rarnales, filii Gotzonis panificis Arg., ven- Verkauf

diderunt porciones suas, quas habehanl in pislrino sito in c. A. zwischent brücken an Rint-

sutergraben e. u. et e. p. a. juxta pistrinum dicti de Hunesvelt et in area dicti pistrini,

(quilibet videlieet ex venditoribus vendidit sextaiii partem ejusdem pistrini) Nicoiao, fralri ipso-

rum carnali, quamlibet partem pro 20 lib. den. Arg. A.l. dicti venditores et Gotzo dictus

15 Gros Götze, ilem Gotzo dictus deine Götze et Hartungus, fratres venditorum, renunciant pacto

apposito in instrumento super donacione dicti pistrini tbeutonice confecto et sigillo civitatis

Argentine consignato, quo dicitur, quod ipse emptor et sui fiatrcs sibi invicem sueeedere

debeant, volentes, ut liberi dicti emptoris ipsi in dictis 2 partibus vendilis succedere debeant

et in porcione, quam habet idem emptor, et statuenies, quod Instrumentum premissuni quoad

m premissa nullius sit momenti. M. (pro Hartungo et Cleine Götze). datum 9 kalendas sep-

tembres, a. d. 1307 August 24.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 173 fasc. 29. or. mb. c. »ig. jtend

595. C. j. c. thesaurarii ecel. Arg. Ellina uxor Gonradi dicti Hoyer militis Arg. et Agnes

soror Ellinc (cum consensu Gonradi et Nicolai dicti Dutschman militis, tulorum Agnetis et

25 Wernheri militis de Weslhus neenon Sophie uxoris sue) locant Heinrioo diclo zum rappe

civi Arg. in emphiteosim aream, sitam in dem gesselin zft deine mppen * apud s. Petruin

juniorem inter domum junioris dicti Minner e. u. et e. p. a. juxta domus sacerdolis de Rin-

stelte ex opposito curie diele zu dem Kgeden, pro annuo censu 10 sol. den. Arg. Er. 1. V.

actum nonas septembres, a. d. 1307 *. September S.

» Au» Strassb. Bes. A. Zerstreute Sachen. or. mb. c. »ig. pend

596. C. j.c. thesaurarii eccl. Arg. in forma judicii Junta dicta Wildemennin et Heinricus verkauf.